
    

                                                                                    1                                                               Hitel s.r.o.                                  

 
 
 
 

SMLOUVA O DÍLO   
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,  
občanský zákoník, v platném znění  

 
 
 

 
I.  

Smluvní strany 
 

 
Objednatel :  
 
Firma : Gymnázium Jaroslava Vrchlického 
Sídlo : Národních mučedníků 347/IV, 339 01 Klatovy 
IČ : 61750972 
DIČ : neplátce 
Zastoupená  : Mgr. Václavem Vogeltanzem, ředitelem 
Bankovní spojení :  
 

 

a 
 
 

Zhotovitel :  

 
Firma : HITEL s.r.o. 
  společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

oddíl C, vložka  13087 
Sídlo : ul.5.května 831, 339 01 Klatovy 
IČ : 26317672 
DIČ : CZ26317672 
Zastoupená  : Františkem Tauškem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., nám. Míru 149, 339 01 Klatovy, č. účtu 

782718260257/0100 (účet vedený v CZK) 
 
  (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 
 
                                               
 
 
 
 
 



    

                                                                                    2                                                               Hitel s.r.o.                                  

                   
                                                                 II.                                                                
                                                       Předmět plnění 
 
1. Zhotovitel provede pro objednatele dodávku a montáž audiotechniky v aule dle přílohy č.1 a 

pokynů objednatele. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla, a to ve výši dle čl. V. 
této smlouvy. 

 
                                                                  III.        
                                                          Doba plnění 
 
1. Zhotovitel provede dokončení objednaných prací včetně předání do 8 týdnů od podpisu této 

smlouvy. Objednatel do téhož termínu převezme sjednané plnění. Nevylučuje se možnost dřívějšího 
splnění termínu objednaných prací  a předání objednateli.  

                                                    
                                       
                                                                  IV.                                                                    
                                                          Místo plnění 
 
1. Montáž bude prováděna aule Gymnázia Jaroslava Vrchlického, Národních mučedníků 347/IV, 

339 01 Klatovy. Předání díla bude provedeno protokolárně.                                   
 
                                                           
                                                                  V.        
                                                              C e n a  
 
1. V souladu se zákonem č.89/2012 Sb, o cenách, je cena za dílo specifikované v čl. II této smlouvy 

stanovena dohodou smluvních stran ve výši : 
 

Cena celkem bez DPH     193 800,- Kč 
DPH 21 %              40 698,- Kč 
Cena celkem vč. DPH     234 498,- Kč 

 
2. Zhotovitel má právo na zvýšení ceny za dílo v případě vzniku nepředvídaných nákladů oproti 

zadanému rozsahu a podmínkám, avšak jen tehdy, jestliže zhotovitel objednatele na tuto 
skutečnost minimálně týden předem upozorní, zvýšení ceny řádně zdokladuje a následně 
objednatel navržené ceny odsouhlasí.  

 
3. V případě prodlení zhotovitele delší než 90 dní proti termínu uvedeném v článku III smlouvy má 

objednatel právo od smlouvy odstoupit.Tímto není dotčena náhrada škody,respektive ušlého zisku 
vyplývající z obecně platných právních předpisů. 

 
 
                                                                    VI. 
                                                      Platební podmínky 
 
1. Po písemném předání a převzetí díla specifikovaného v článku II této smlouvy vystaví zhotovitel 

fakturu, dle níž bude  provedena  úhrada. 
 

2. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 
98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude 
obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a 
objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

 
3. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této 

smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., 



    

                                                                                    3                                                               Hitel s.r.o.                                  

o dani z přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 
zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 
sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objdnatel 
v souladu s ustanovením § 109 a zákona č. 235/2004 Sb. 
 

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po řádném provedení a předání celého díla a to 
do 15 dnů po obdržení vyúčtování zhotovitele.  

 
5. Vyúčtování zhotovitele bude zasláno na adresu správní účtárny objednatele. 

 
6. V Případě prodlení objednatele s úhradou ceny se sjednává úrok z prodlení za každý započatý  
 den prodlení ve výši 0,05% z ceny díla. Úhradou ceny se rozumí připsání na účet zhotovitele. 
 
7. V případě prodlení s termínem ukončení díla může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 

% z ceny díla za každý den prodlení, a to formou slevy z ceny díla.  
 
 
                                                                  VII. 
                                                    Přechod vlastnického práva 
    
1. Do úplného uhrazení faktur zůstávají veškeré části dodávky majetkem zhotovitele. 
 
                                                                 
                                                                   VIII. 
                                                              Z á r u k a  
  
1. Záruka činí 24 měsíců od data předání díla uživateli a nevztahuje se na škody vzniklé nesprávným 

nebo nedbalým zacházením, nevhodnými provozními podmínkami a živelnými pohromami. 
                                                             
 
                                                                    IX.  
                                                      Závěrečná ustanovení 
 
1. Veškerá vedlejší ujednání a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou. 
2.  Smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, po jedné pro každou smluvní stranu a nabývá                             
     účinnosti dnem podpisu. 
3.  Problematika touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského   
     zákoníku. 
 
Přílohy: 

1. Specifikace dodávky – nabídka zhotovitele 
 
    V Klatovech dne           V Klatovech dne  
 
 
 
 
 
 

……………………………….………………… 
        Gymnázium Jaroslava Vrchlického 

 

….………………………..…………………… 
HITEL s.r.o. 

 



    

                                                                                    4                                                               Hitel s.r.o.                                  

 
 
Specifikace dodávky – nabídka zhotovitele 

Dataprojektor Epson EB-L610U                                                       89.910,- Kč 
Minimální specifikace (může být dodána lepší):  
Projekční technologie: Technologie 3LCD 
Nativní rozlišení: 1920 x 1200 
Počet zobrazovaných barev: 1,07 miliard 
Svítivost [lm]: 6000 
Kontrast: 2500000:1 
Formát zobrazení: 16:10 
Velikost obrazu [palce]: 50" ~ 500" 
Projekční poměr: 1,35 - 2,20:1 
Projekční vzdálenost [m]: 1,44 m - 23,84 m 
Ohnisková vzdálenost: 20 mm - 31,8 mm 
Zvuk: 10 W 
Typ Zdroje světla: laser 
Životnost Zdroje světla [h]: alespoň 20000/30000 normal/eco 
Rozhraní:  
USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), 
bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n, VGA vstup (2x), VGA výstup, HDMI vstup (2x), HDBaseT, 
Miracast, audiovýstup, audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (2x) 
Napájení: AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz 
Záruka: 60 měsíců 
 

Držák dataprojektoru 8.600,- Kč 
Originální držák dataprojektoru + prodlužovací tyč 70 cm 

Apple TV 32GB       3.544,- Kč 
Apple TV + propojení na dataprojektor 

Prezentér Logitech Wireless Presenter R500 Graphite  740,- Kč 
Typ připojení: Technologie Bluetooth low energy a bezdrátové připojení 2,4 GHz 
Bezdrátový dosah: alespoň 20 m 
Indikátory (LED): Indikátor LED baterie a připojení 
Životnost baterií: minimálně 12 měsíců  
Laser 2. třídy, červené světlo 
Podpora Windows 10 nebo novější, macOS X 10.12 nebo novější, Linux 2.6+ 
 
Plátno MW Rollfix Pro Electric                                                       51.480,- Kč 
Doprava Plátno nadměrný náklad                                                       6.864,- Kč 
Elektricky stahovatelné plátno o rozměru 350x248 cm (obraz 342x214 cm) 
Ocelový čtvercový tubus včetně zabudovaného RF dálkového ovládání 
včetně rámů pro zabudování do podvěšených stropů 
bezúdržbový a bezhlučný motor, automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu  
upevňovací prvky posuvné více než 50 cm po délce tubusu oběma směry 
trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu 
formát projekční plochy 16:10 s černým rámečkem 

Bezdrátový mikrofon náhlavní / klopový 4.242,- Kč 
Set Příjímač + vysílač 
Minimální požadavky: kompletní sada, true-diverzitní, UHF, PLL, IR zpětný přenos, automatické 
nalazení, spárování, skenování, ladění ze 100 frekvencí, nastavitelný výkon, dosah 130 m, digitální 
klíčování pomocí ID a dig. filtrování, kompresor, expander, 2 šumové brány, squelch, kovový 
transportní kufr 



    

                                                                                    5                                                               Hitel s.r.o.                                  

 

Instalace 28.420,- Kč 
Instalace Apple TV na držák dataprojektoru. Propojení s dataprojektorem. 
Instalace promítacího plátna. 
Dataprojektor má audiovýstup – požadujeme audiopropojení mezi dataprojektorem a 
mixážním pultem. 
Propojení HDBaseT konektoru na dataprojektoru s audiopanelem v podlaze jeviště. 
Propojení HDMI a VGA na dataprojektoru s audiopanelem v podlaze jeviště. 
Zboží bude nové, nerepasované. 
 
Cena celkem dodávka bez DPH : 193.800,- Kč 
DPH 21 % 40.698,- Kč 
Cena celkem dodávka vč. DPH : 234.498,- Kč 
 


